ПРОЕКТ
внесен главой муниципального округа Лефортово
Сурковым М. Ю.

О согласовании адресного перечня по посадке деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории на территории района Лефортово города Москвы
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года №743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы», рассмотрев обращение управы района Лефортово города Москвы от 15 февраля 2024 года №И-99/24 (15 февраля 2024 года №94),
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень по посадке деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории на территории района Лефортово города Москвы согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Лефортово города Москвы в течение трех дней.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Лефортово» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Лефортово www.sovmunlef.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово Суркова М. Ю.

Глава муниципального
округа Лефортово							М. Ю. Сурков

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Лефортово
от ____________ 2024 года № ___
Адресный перечень
посадки деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории
 на территории района Лефортово города Москвы

	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во, шт.
	Порода кустарников
	Кол-во, шт.

	1
	Княжекозловский пер., д.8/16;
Крюковская ул., д.11/17

	Спирея Вангутта
	5

	Сирень обыкновенная
	10

	2
	Боровая ул., д.20
	Рябина обыкновенная
	1
	Чубушник венечный
	10

	Ясень обыкновенный
	2
	Сирень обыкновенная
	9

	3
	Лонгиновская ул., д.10;
Ухтомская ул., д.14

	Чубушник венечный
	10

	Спирея Вангутта
	9

	4
	Ухтомская ул., д.11

	Сирень обыкновенная
	25

	Снежноягодник белый
	15

	Жимолость татарская
	90

	Спирея Вангутта
	50

	5
	1-й Краснокурсантский проезд, д.3/5, корпус 11, д.3/5, корпус14

	Снежноягодник белый
	40

	Пузыреплодник калинолистный
	15

	Спирея Билларда
	15

	Спирея серая
	15

	6
	Энергетическая ул. 16 к.2
	Черёмуха обыкновенная
	2

	7
	Юрьевский пер., д.16, к.1, 16 к.2

	Снежноягодник белый
	25

	Спирея Вангутта
	30

	Спирея Билларда
	30

	Кизильник блестящий
	30

	Сирень обыкновенная
	15

	Лох серебристый
	30

	8
	Энергетическая ул. 3

	Снежноягодник белый
	13

	9
	Авиамоторная ул., д.22/12;
2-я Кабельная ул., д.10

	Спирея Вангутта
	30

	Спирея Билларда
	30

	10
	Авиамоторная ул. 34 к.2
	Ясень обыкновенный
	1

	[bookmark: _GoBack]11
	Авиамоторная ул., д.15
	Рябина обыкновенная
	1
	Спирея Билларда
	30

	Спирея серая
	30

	ИТОГО:

	7

	611

[bookmark: RANGE!A1:F17]